
 
 

UCHWAŁA NR XII/109/2025 
RADY GMINY GNOJNIK 

z dnia 20 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/56/2024 Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie 
przyjęcia uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  
2025 r.  poz. 1153), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 233, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) – 
RADA GMINY GNOJNIK  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VII/56/2024 Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie przyjęcia 
uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Gnojnik na 2025 r. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Gnojnik na 2025 r. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Gnojnik na 2025 r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
5 184 059,30 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 596 182,51 zł, 

2) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 1 682 263,19 zł, 

3) z zaciąganych kredytów długoterminowych w kwocie 2 905 613,60 zł.”. 

5. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 7 278 445,70 zł oraz 
łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2 094 386,40 zł, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały”.. 

6. § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  Wydatki budżetu Gminy Gnojnik na 2025 rok obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych 
w roku 2025 w łącznej kwocie 7 350 040,48 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 6015



-  jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały”.. 

§ 2. 1. Załącznik nr 6 do Uchwały nr VII/56/2024 Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2025 rok zatytułowany „Dochody, o  których 
mowa w art. 93 ust.3 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1682 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi i wydatki z budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu” zastępuje się załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik nr 12 do Uchwały nr VII/56/2024 Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2025 rok zatytułowany „Dochody i wydatki 
budżetu finansowane ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych” zastępuje się załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 13 do Uchwały nr VII/56/2024 Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2025 rok zatytułowany „Plan wydatków 
budżetowych gminy do dyspozycji jednostek pomocniczych na 2025 rok /wiejskie/” zastępuje się załącznikiem 
Nr 8 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 14 do Uchwały nr VII/56/2024 Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2025 rok zatytułowany „Plan wydatków 
budżetowych gminy do dyspozycji jednostek pomocniczych na 2025 rok - fundusz sołecki – na podstawie ustawy 
o funduszu sołeckim” zastępuje się załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 11 do Uchwały nr VII/56/2024 Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2025 rok zatytułowany „Dochody i wydatki 
budżetu finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków” zastępuje się załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Paweł Prus 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6015



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

756 0,00

75618 0,00

0270 0,00

900 0,00

90095 0,00

2057 0,00

926 -4 800,00

92605 -4 800,00

0960 -4 800,00

-4 800,00

0,00

758 -5 033 749,35

75814 -5 033 749,35

6090 -222 500,00

6370 -4 811 249,35

900 0,00

90095 0,00

6257 0,00

5 7 8

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XII/109/2025

Rady Gminy Gnojnik z dnia 20 października 2025 roku

289 292,00 7 203,96 296 495,96

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Gnojnik na 2025 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4

Pozostała działalność 2 043 185,18 11 675,57 2 054 860,75

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
24 178 415,20 7 203,96 24 185 619,16

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym
35 000,00 7 203,96 42 203,96

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 816 478,81 11 675,57 3 828 154,38

45 690,00 0,00 40 890,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 45 690,00 0,00 40 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 460 902,37 11 675,57 1 472 577,94

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

172 229,68 11 675,57 183 905,25

Kultura fizyczna

0,00 11 014 652,88

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 27 000,00 0,00 22 200,00

bieżące razem: 58 865 486,49 18 879,53 58 879 566,02

37 136,51 38 165,00 75 301,51

majątkowe

Różne rozliczenia 16 048 402,23 0,00 11 014 652,88

Różne rozliczenia finansowe 16 048 402,23

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 003 146,98 0,00 780 646,98

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
14 977 851,95 0,00 10 166 602,60

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność 37 136,51 38 165,00 75 301,51

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

37 136,51 38 165,00 75 301,51

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6015



-5 033 749,35

0,00

-5 038 549,35

0,00

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Paweł Prus

Strona 1 z 2

8 073 146,45

majątkowe razem: 27 596 592,78 38 165,00 22 601 008,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

6 562 403,51 38 165,00 6 600 568,51

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 86 462 079,27 57 044,53 81 480 574,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

8 023 305,88 49 840,57

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6015



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 717 687,64 149 451,34 149 451,34 0,00 149 451,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 568 236,30 8 568 236,30 0,00 0,00

-8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 709 287,64 149 451,34 149 451,34 0,00 149 451,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 559 836,30 8 559 836,30 0,00 0,00

594 325,64 110 851,34 110 851,34 0,00 110 851,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 474,30 483 474,30 0,00 0,00

-8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 925,64 110 851,34 110 851,34 0,00 110 851,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 074,30 475 074,30 0,00 0,00

10 606 816,65 2 499 707,30 2 499 707,30 13 300,00 2 486 407,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 107 109,35 8 107 109,35 0,00 0,00

-2 866 720,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 866 720,23 -2 866 720,23 0,00 0,00

411 461,00 411 461,00 411 461,00 0,00 411 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 151 557,42 2 911 168,30 2 911 168,30 13 300,00 2 897 868,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 240 389,12 5 240 389,12 0,00 0,00

8 879 941,05 905 121,70 905 121,70 13 300,00 891 821,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 974 819,35 7 974 819,35 0,00 0,00

-2 866 720,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 866 720,23 -2 866 720,23 0,00 0,00

51 461,00 51 461,00 51 461,00 0,00 51 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 064 681,82 956 582,70 956 582,70 13 300,00 943 282,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 108 099,12 5 108 099,12 0,00 0,00

1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710 000,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 026 268,11 788 285,00 788 285,00 60 000,00 728 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 237 983,11 143 841,99 4 094 141,12 0,00

-25 741,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 741,99 -25 741,99 0,00 0,00

50 008,88 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,88 0,00 8,88 0,00

5 050 535,00 838 285,00 838 285,00 60 000,00 778 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 212 250,00 118 100,00 4 094 150,00 0,00

839 271,99 695 430,00 695 430,00 10 000,00 685 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 841,99 143 841,99 0,00 0,00

-25 741,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 741,99 -25 741,99 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 530,00 745 430,00 745 430,00 10 000,00 735 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 100,00 118 100,00 0,00 0,00

4 094 141,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 094 141,12 0,00 4 094 141,12 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,88 0,00 8,88 0,00

4 094 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 094 150,00 0,00 4 094 150,00 0,00

7 368 236,93 7 000 536,93 6 538 692,93 5 073 761,43 1 464 931,50 0,00 312 844,00 149 000,00 0,00 0,00 367 700,00 367 700,00 0,00 0,00

-153 138,17 -149 718,17 -27 996,22 0,00 -27 996,22 0,00 0,00 -121 721,95 0,00 0,00 -3 420,00 -3 420,00 0,00 0,00

77 966,00 77 966,00 53 000,00 13 000,00 40 000,00 0,00 24 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 293 064,76 6 928 784,76 6 563 696,71 5 086 761,43 1 476 935,28 0,00 337 810,00 27 278,05 0,00 0,00 364 280,00 364 280,00 0,00 0,00

4 801 100,00 4 790 100,00 4 755 100,00 3 878 293,50 876 806,50 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 966,00 37 966,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 24 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 839 066,00 4 828 066,00 4 768 100,00 3 891 293,50 876 806,50 0,00 59 966,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

907 189,00 550 489,00 326 645,00 35 000,00 291 645,00 0,00 74 844,00 149 000,00 0,00 0,00 356 700,00 356 700,00 0,00 0,00

-153 138,17 -149 718,17 -27 996,22 0,00 -27 996,22 0,00 0,00 -121 721,95 0,00 0,00 -3 420,00 -3 420,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 050,83 440 770,83 338 648,78 35 000,00 303 648,78 0,00 74 844,00 27 278,05 0,00 0,00 353 280,00 353 280,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XII/109/2025

Rady Gminy Gnojnik z dnia 20 października 2025 roku

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Gnojnik na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 977 617,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 4 402 726,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 977 617,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie -55 470,88

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 4 347 255,12

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 4 347 255,12

przed zmianą 4 402 726,00

zmniejszenie -55 470,88

zwiększenie 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70021
Społeczne inicjatywy 

mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 286 580,00

przed zmianą 290 000,00

zmniejszenie -3 420,00

zwiększenie 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 286 580,00

75023

przed zmianą 290 000,00

zmniejszenie -3 420,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6015



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

670 545,00 298 812,00 261 812,00 35 139,00 226 673,00 7 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 371 733,00 371 733,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 401,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 401,00 37 401,00 0,00 0,00

717 946,00 308 812,00 271 812,00 35 139,00 236 673,00 7 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 409 134,00 409 134,00 0,00 0,00

620 412,00 283 679,00 246 679,00 35 139,00 211 540,00 7 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 336 733,00 336 733,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 401,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 401,00 37 401,00 0,00 0,00

667 813,00 293 679,00 256 679,00 35 139,00 221 540,00 7 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 374 134,00 374 134,00 0,00 0,00

35 480 987,96 27 424 899,36 23 013 621,24 19 905 738,47 3 107 882,77 2 818 700,00 992 287,00 600 291,12 0,00 0,00 8 056 088,60 8 056 088,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 881,40 653 881,40 3 881,40 0,00 3 881,40 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 134 869,36 28 078 780,76 23 017 502,64 19 905 738,47 3 111 764,17 3 468 700,00 992 287,00 600 291,12 0,00 0,00 8 056 088,60 8 056 088,60 0,00 0,00

24 538 851,00 16 482 762,40 15 828 703,40 14 041 747,66 1 786 955,74 0,00 654 059,00 0,00 0,00 0,00 8 056 088,60 8 056 088,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 881,40 3 881,40 3 881,40 0,00 3 881,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 542 732,40 16 486 643,80 15 832 584,80 14 041 747,66 1 790 837,14 0,00 654 059,00 0,00 0,00 0,00 8 056 088,60 8 056 088,60 0,00 0,00

8 150 157,86 8 150 157,86 4 578 538,74 3 859 174,34 719 364,40 2 818 700,00 162 660,00 590 259,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800 157,86 8 800 157,86 4 578 538,74 3 859 174,34 719 364,40 3 468 700,00 162 660,00 590 259,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 373,00 289 373,00 167 373,00 58 203,00 109 170,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 203,96 7 203,96 7 203,96 7 203,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 576,96 296 576,96 174 576,96 65 406,96 109 170,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

283 503,00 283 503,00 163 503,00 58 203,00 105 300,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 203,96 7 203,96 7 203,96 7 203,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 706,96 290 706,96 170 706,96 65 406,96 105 300,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 513 706,92 2 773 549,52 2 635 296,37 274 269,00 2 361 027,37 0,00 1 000,00 137 253,15 0,00 0,00 2 740 157,40 1 490 157,40 1 000,00 1 249 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 374,43 13 732,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 732,44 0,00 0,00 70 641,99 70 641,99 0,00 0,00

5 598 081,35 2 787 281,96 2 635 296,37 274 269,00 2 361 027,37 0,00 1 000,00 150 985,59 0,00 0,00 2 810 799,39 1 560 799,39 1 000,00 1 249 000,00

1 336 075,87 454 975,87 454 975,87 0,00 454 975,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 100,00 881 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 741,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 741,99 25 741,99 0,00 0,00

1 361 817,86 454 975,87 454 975,87 0,00 454 975,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 841,99 906 841,99 0,00 0,00

238 245,50 238 245,50 108 025,50 0,00 108 025,50 0,00 0,00 130 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 632,44 13 732,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 732,44 0,00 0,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00

296 877,94 251 977,94 108 025,50 0,00 108 025,50 0,00 0,00 143 952,44 0,00 0,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00

7 393 536,98 2 931 741,00 166 741,00 17 600,00 149 141,00 2 763 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 461 795,98 4 461 795,98 0,00 0,00

-3 627 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 627 500,00 -3 627 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 766 036,98 2 931 741,00 166 741,00 17 600,00 149 141,00 2 763 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 834 295,98 834 295,98 0,00 0,00

1 089 571,98 65 851,00 65 851,00 0,00 65 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 720,98 1 023 720,98 0,00 0,00

-222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 500,00 -222 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 071,98 65 851,00 65 851,00 0,00 65 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 220,98 801 220,98 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 49 083,94

przed zmianą 4 183,94

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 44 900,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 44 900,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 44 900,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6015



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 518 625,00 101 460,00 79 460,00 17 600,00 61 860,00 20 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 417 165,00 3 417 165,00 0,00 0,00

-3 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 405 000,00 -3 405 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 625,00 101 460,00 79 460,00 17 600,00 61 860,00 20 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 165,00 12 165,00 0,00 0,00

799 474,92 271 511,00 172 511,00 23 611,00 148 900,00 94 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 527 963,92 527 963,92 0,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 474,92 271 511,00 172 511,00 23 611,00 148 900,00 94 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 492 963,92 492 963,92 0,00 0,00

50 034,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 45 034,00 45 034,00 0,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 034,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 10 034,00 10 034,00 0,00 0,00

92 048 837,47 54 258 792,81 40 562 804,60 27 175 901,47 13 386 903,13 5 836 700,00 4 387 646,87 1 761 641,34 0,00 1 710 000,00 37 790 044,66 32 445 903,54 4 095 141,12 1 249 000,00

-6 716 500,39 -149 718,17 -27 996,22 0,00 -27 996,22 0,00 0,00 -121 721,95 0,00 0,00 -6 566 782,22 -6 566 782,22 0,00 0,00

1 332 296,67 1 224 244,80 535 546,36 20 203,96 515 342,40 650 000,00 24 966,00 13 732,44 0,00 0,00 108 051,87 108 042,99 8,88 0,00

86 664 633,75 55 333 319,44 41 070 354,74 27 196 105,43 13 874 249,31 6 486 700,00 4 412 612,87 1 653 651,83 0,00 1 710 000,00 31 331 314,31 25 987 164,31 4 095 150,00 1 249 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Paweł Prus

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 7 660 536,06

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695

Strona 3 z 3

przed zmianą 7 674 526,94

zmniejszenie -58 890,88

zwiększenie 44 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6015



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 8 568 236,30 -8 400,00 8 559 836,30

01043 3 421 502,36 0,00 3 421 502,36

6050 785 730,00 0,00 785 730,00

7 000,00 0,00 7 000,00

22 140,00 0,00 22 140,00

666 385,00 0,00 666 385,00

4 305,00 0,00 4 305,00

85 900,00 0,00 85 900,00

6370 2 635 772,36 0,00 2 635 772,36

2 635 772,36 0,00 2 635 772,36

01044 4 663 259,64 0,00 4 663 259,64

6050 371 415,00 0,00 371 415,00

40 000,00 0,00 40 000,00

321 415,00 0,00 321 415,00

10 000,00 0,00 10 000,00

6057 1 888 715,00 0,00 1 888 715,00

1 888 715,00 0,00 1 888 715,00

6059 1 088 902,00 0,00 1 088 902,00

524 537,93 0,00 524 537,93

564 364,07 0,00 564 364,07

6370 1 314 227,64 0,00 1 314 227,64

1 314 227,64 0,00 1 314 227,64

Rady Gminy Gnojnik z dnia 20 października 2025 roku

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XII/109/2025

PROW - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Gnojnik w 

miejscowościach: Gnojnik, Gosprzydowa, Uszew oraz Lewniowa (wydatki kwalifikowalne 

- dotacja)
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PROW - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Gnojnik w 

miejscowościach: Gnojnik, Gosprzydowa, Uszew oraz Lewniowa (wydatki kwalifikowalne 

- wkład własny) SUBWENCJA (BUDŻET)
PROW - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Gnojnik w 

miejscowościach: Gnojnik, Gosprzydowa, Uszew oraz Lewniowa (wydatki 

niekwalifikowalne - wkład własny) SUBWENCJA (BUDŻET)
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

POLSKI ŁAD - ZAD 2 - Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarneji na obszarze Gminy 

Gnojnik - środki z Polskiego Ładu

Strona 1 z 8

Wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji wodno-kanalizacyjnych - 

SUBWENCJA (BUDŻET)

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

POLSKI ŁAD - ZAD 3 - Budowa ujęcia wody w miejscowości Gosprzydowa - środki z 

Polskiego Ładu

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Gnojniku w celu wprowadzenia oczyszczania 

ścieków dowożonych

POLSKI ŁAD - ZAD 2 - Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarneji na obszarze Gminy 

Gnojnik - SUBWENCJA KANAŁ (BUDŻET)

Wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji wodno-kanalizacyjnych - 

SUBWENCJA (BUDŻET)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Gnojnik na 2025 rok

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ujęcia wody w m. Gosprzydowa w ramach Polskiego Ładu - dodatkowe umowy

Modernizacja istniejących zbiorników magazynowo-wyrównawczych sieci wodociągowej: 

Lewniowa dół i Lewniowa góra - SUBWENCJA

POLSKI ŁAD - ZAD 3 - Budowa ujęcia wody w miejscowości Gosprzydowa - 

SUBWENCJA WODA (BUDŻET)

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6015



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

01095 483 474,30 -8 400,00 475 074,30

6050 483 474,30 -8 400,00 475 074,30

33 000,00 0,00 33 000,00

10 000,00 -8 400,00 1 600,00

12 000,00 0,00 12 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

5 400,00 0,00 5 400,00

295 871,00 0,00 295 871,00

67 403,30 0,00 67 403,30

1 600,00 0,00 1 600,00

1 600,00 0,00 1 600,00

5 000,00 0,00 5 000,00

1 600,00 0,00 1 600,00

600 8 107 109,35 -2 866 720,23 5 240 389,12

60016 7 974 819,35 -2 866 720,23 5 108 099,12

6050 760 844,00 0,00 760 844,00

5 500,00 0,00 5 500,00

2 000,00 0,00 2 000,00

0,00 0,00 0,00

37 500,00 0,00 37 500,00

201 210,00 0,00 201 210,00

220 000,00 0,00 220 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

19 434,00 0,00 19 434,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

śr. wiejskie - 02 USZEW - Remont mostu w msc. Uszew

śr. wiejskie - 06 ZAWADA USZEWSKA - POLSKI ŁAD - Edycja 2 - Modernizacja 

Infrastruktury drogowej Gminy Gnojnik - wkład własny

Wydzielenie działek pod poszerzenie drogi Biesiadki Ścieżki - Dzioły (dz. nr ew. 290)

Wydzielenie działek pod poszerzenie drogi gminnej "Przy Dolnym Gościńcu" dz. 505 w 

Lewniowej

Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego dla zadania pn: "Budowa gr. gminnej 

nr 250393K Zagoniowa wraz z odowodnieniem w miejsc. Zawada Uszewska`

POLSKI ŁAD - Edycja 2 - Modernizacja Infrastruktury drogowej Gminy Gnojnik - wkład 

własny

Poprawa dostępności parkingowej przy kościele w m. Uszew - wkład własny

Poprawa dostępności parkingowej przy kościele w m. Uszew - z dotacji UM

Poszerzenie drogi Stara Wieś Gnojnik

Przebudowa drogi Granice w miejscowości Lewniowa - droga dla pieszych i rowerów - 

dz. 8 w Lewniowej

Przebudowa drogi Mytnikówka w Gnojniku i drogi Osicze-Siciny w Gosprzydowej

Przebudowa drogi Osicze w miejscowości Lewniowa

Remont mostu w msc. Uszew

Modernizacja dróg dojazdowych do pól rolniczych w m. Lewniowa

Modernizacja dróg dojazdowych do pól rolniczych w m. Lewniowa - śr. wiejskie

Modernizacja dróg dojazdowych do pól rolniczych w m. Żerków

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przejścia dla pieszych w m. Uszew - projekt organizacji ruchu

Budowa przejścia dla pieszych w m. Uszew (k.szkoły) - śr. wiejskie Uszew

FS 04 LEWNIOWA - Drogownictwo - wszelkiego rodzaju prace projektow, prace 

geodezyjne, łatanie dziur, podbieranie rowów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych (rekultywacja) - ze śr. wiejskich m. 

Gnojnik

Modernizacja drogi dojazdowej do pól rolniczych w m. Uszew - śr. wiejskie Uszew

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych - śr. wiejskie Gosprzydowa

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych - śr. wiejskie ogółem

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych - śr. własne

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych - z dotacji UMWM

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych - z dotacji ze zwrotu fund. 

sołeckiegoModernizacja dróg dojazdowych do pól rolniczych w m. Gosprzydowa

Treść

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6015



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

10 200,00 0,00 10 200,00

0,00 0,00 0,00

6057 2 784 820,00 0,00 2 784 820,00

2 784 820,00 0,00 2 784 820,00

6059 1 617 906,00 -55 470,88 1 562 435,12

1 617 906,00 -55 470,88 1 562 435,12

6370 2 811 249,35 -2 811 249,35 0,00

2 811 249,35 -2 811 249,35 0,00

60095 132 290,00 0,00 132 290,00

6050 132 290,00 0,00 132 290,00

15 000,00 0,00 15 000,00

90,00 0,00 90,00

10 000,00 0,00 10 000,00

17 200,00 0,00 17 200,00

20 000,00 0,00 20 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 50 000,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00

700 4 237 983,11 -25 733,11 4 212 250,00

70005 143 841,99 -25 741,99 118 100,00

6050 101 386,99 -25 741,99 75 645,00

25 741,99 -25 741,99 0,00

75 645,00 0,00 75 645,00

0,00 0,00 0,00

6060 42 455,00 0,00 42 455,00

12 455,00 0,00 12 455,00

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS 07 ŻERKÓW - Opracowanie dokumentacji i wykonywanie wylewki w piwnicy 

Budynku Wiejskiego w Żerkowie

Przebudowa budynku OSP w Gosprzydowej wraz z zagospodarowaniem terenu wokół 

budynku, na działce nr 522;521/2;521/5;521/6;523

Zakup kotła gazowego wraz z zestawem kominowym, wraz z wymianą instalacji 

kominowejWydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działek, gruntów

Strona 3 z 8

Chodnik koło p. Linca w Gnojniku

Koncepcja przebudowy mostu w ciągu drogi gminnej nr 250354K k/Kościoła w m. 

Gosprzydowa

Koncepcja przebudowy mostu w ciągu drogi gminnej nr 250354K k/Kościoła w m. 

Gosprzydowa - śr. wiejskie

Poprawa dostępności parkingowej przy kościele w m. Uszew - wkład własny

Poprawa dostępności parkingowej przy kościele w m. Uszew - z dotacji UM

Projekt parkingu przy kościele w Gosprzydowej

śr. wiejskie - 01 GNOJNIK -  Budowa ciągu pieszo-jezdnego przy DK-75, w kierunku: 

Gnojnik-Zawada Uszewska i Gnojnk-Gosprzydowa - projekt

śr. wiejskie - 03 GOSPRZYDOWA - Projekt parkingu przy kościele w Gosprzydowej

Utwardzenie nawierzchni parkingu w centrum wsi Zawada Uszewska przy "dolnej 

drodze" - śr. wiejskie

PROW - Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Gnojnik: droga nr 250340K w 

miejsc. Gnojnik, droga nr 250357K w miejsc. Biesiadki - dotacja

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PROW - Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Gnojnik: droga nr 250340K w 

miejsc. Gnojnik, droga nr 250357K w miejsc. Biesiadki - wydatki kwalifikowalne wkład 

własny
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

POLSKI ŁAD - Edycja 2 - Modernizacja Infrastruktury drogowej Gminy Gnojnik - środki 

z Polskiego Ładu

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika koło p.Lincy - projekt - śr. wiejskie Gnojnik

Budowa ciągu pieszo-jezdnego przy DK-75, w kierunku: Gnojnik-Zawada Uszewska i 

Gnojnk-Gosprzydowa - projekt

Strona 2 z 8

Treść

Wydzielenie działek pod poszerzenie drogi gminnej nr 250379K Uszew za Cmentarz 

(Przesna na Okocim) dz. 194

Wydzielenie działek pod poszerzenie wraz z koncepcja drogi gminnej Anczykowka - 

Gnojnik (dz.936)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6015



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 30 000,00

70021 4 094 141,12 8,88 4 094 150,00

6010 4 094 141,12 8,88 4 094 150,00

4 094 141,12 8,88 4 094 150,00

710 281 277,00 0,00 281 277,00

71004 281 277,00 0,00 281 277,00

6050 281 277,00 0,00 281 277,00

132 840,00 0,00 132 840,00

66 297,00 0,00 66 297,00

82 140,00 0,00 82 140,00

750 367 700,00 -3 420,00 364 280,00

75023 11 000,00 0,00 11 000,00

6050 11 000,00 0,00 11 000,00

0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 11 000,00

75095 356 700,00 -3 420,00 353 280,00

6060 66 700,00 0,00 66 700,00

66 700,00 0,00 66 700,00

6067 234 900,00 -2 770,20 232 129,80

234 900,00 -2 770,20 232 129,80

6069 55 100,00 -649,80 54 450,20

55 100,00 -649,80 54 450,20

754 371 733,00 37 401,00 409 134,00

75405 35 000,00 0,00 35 000,00

6170 35 000,00 0,00 35 000,00

35 000,00 0,00 35 000,00

75412 336 733,00 37 401,00 374 134,00

6050 235 545,00 37 401,00 272 946,00

187 545,00 37 401,00 224 946,00

48 000,00 0,00 48 000,00

6060 101 152,00 0,00 101 152,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji tytułem dofinansowania zakupu samochodu 

oznakowanego typu SUV z napędem 4x4 w ramach tzw. akcji sponsoring dla KPP w 

Brzesku
Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku Domu Strażaka poprzez dostosowanie pomieszczeń na potrzeby 

garażu OSP Gosprzydowa - śr. własne

Modernizacja budynku Domu Strażaka poprzez dostosowanie pomieszczeń na potrzeby 

garażu OSP Gosprzydowa - z dotacji UM "Małopolskie OSP 2025"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Strona 4 z 8

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

Opracowanie zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Gnojnik

Plan Ogólny Zagospodarowania Przestrzennego

Sporządzenie zmian punktowych w Miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego gminy Gnojnik

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja monitoringu Urzędu Gminy

Wdrożenie telefoni volP z wymaganym sprzętem

Pozostała działalność

Treść

Zakup kotła gazowego wraz z zestawem kominowym, wraz z wymianą instalacji 

kominowejZakup programu komputerowego do prowadzenia elektronicznej ewidencji mienia 

komunalnego

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Dokapitalizowanie spółki SIM sp. z o.o.

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6015



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

23 164,00 0,00 23 164,00

39 988,00 0,00 39 988,00

10 000,00 0,00 10 000,00

28 000,00 0,00 28 000,00

6690 36,00 0,00 36,00

36,00 0,00 36,00

801 8 056 088,60 0,00 8 056 088,60

80101 8 056 088,60 0,00 8 056 088,60

6050 2 339 486,00 0,00 2 339 486,00

68 500,00 0,00 68 500,00

385 000,00 0,00 385 000,00

1 860 000,00 0,00 1 860 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

10 986,00 0,00 10 986,00

6370 5 716 602,60 0,00 5 716 602,60

2 716 602,60 0,00 2 716 602,60

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

851 70 000,00 0,00 70 000,00

85195 70 000,00 0,00 70 000,00

6050 70 000,00 0,00 70 000,00

70 000,00 0,00 70 000,00

900 2 740 157,40 70 641,99 2 810 799,39

90001 1 788 973,46 0,00 1 788 973,46

6010 1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

6030 1 249 000,00 0,00 1 249 000,00

1 249 000,00 0,00 1 249 000,00

6050 538 973,46 0,00 538 973,46

29 520,00 0,00 29 520,00

509 453,46 0,00 509 453,46

90005 70 083,94 0,00 70 083,94

6050 65 900,00 0,00 65 900,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Gnojnik - SUBWENCJA 

KANAŁ

Modernizacja  oczyszczalni ścieków wraz z pompownią ścieków -SUBWENCJA KANAŁ 

(BUDŻET)

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Strona 5 z 8

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Ośrodka zdrowia w m. Uszew - projekt

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Objęcie udziałów w Spółce EcoGnojnik

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

AGIO dla Spółki EcoGnojnik

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

POLSKI ŁAD - Edycja 2 - Modernizacja budynku szkoły podstawowej w Gnojniku - 

wkład własny

POLSKI ŁAD - Modernizacja budynku szkoły podstawowej w Biesiadkach - wkład 

własnyRozbudowa budynku szkoły podstawowej w msc. Gosprzydowa

Zwiększenie mocy przyłączeniowej energii elektrycznej do Szkoły Postawowje w 

Gosprzydowej

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

POLSKI ŁAD - Edycja 2 - Modernizacja budynku szkoły podstawowej w Gnojniku - 

środki z Polskiego Ładu

POLSKI ŁAD - Modernizacja budynku szkoły podstawowej w Biesiadkach - środki z 

Polskiego Ładu

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Zakup sprzętu pralniczo-suszącego - dla OSP Uszew - śr. własne

Zakup sprzętu pralniczo-suszącego - dla OSP Uszew - z darowizny OSP Żerków

Zakup sprzętu pralniczo-suszącego - dla OSP Uszew - z dotacji UM

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych

Zwrot dotacji z 2024 roku zw. z zakupem pomp w ramach projektu Małopolskie OSP

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja szatni w szkole podstawowej w Gnojniku

Treść

Zakup nowego toru przeszkód dla Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6015



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

65 900,00 0,00 65 900,00

6667 4 183,94 0,00 4 183,94

4 183,94 0,00 4 183,94

90015 881 100,00 25 741,99 906 841,99

6050 381 100,00 25 741,99 406 841,99

30 000,00 0,00 30 000,00

0,00 0,00 0,00

100,00 0,00 100,00

0,00 25 741,99 25 741,99

107 000,00 0,00 107 000,00

67 000,00 0,00 67 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

43 000,00 0,00 43 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

34 000,00 0,00 34 000,00

23 000,00 0,00 23 000,00

0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 12 000,00

6370 500 000,00 0,00 500 000,00

500 000,00 0,00 500 000,00

90095 0,00 44 900,00 44 900,00

6057 0,00 38 165,00 38 165,00

0,00 38 165,00 38 165,00

6059 0,00 6 735,00 6 735,00

0,00 6 735,00 6 735,00

921 4 461 795,98 -3 627 500,00 834 295,98

92109 20 910,00 0,00 20 910,00

6050 20 910,00 0,00 20 910,00

20 910,00 0,00 20 910,00

92120 1 023 720,98 -222 500,00 801 220,98

Strona 6 z 8

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ecodoradca w gminie - dofinansowanie ze środków UE (wydatek inwestycyjny)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ecodoradca w gminie - wkład własny (wydatek inwestycyjny)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż kompensatora mocy biernej do Centrum Kultury

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

śr. wiejskie - 03 GOSPRZYDOWA - POLSKI ŁAD - Edycja 9 - Modernizacja 

infrastruktury oświetleniowej na obszarze Gminy Gnojnik - wkład własny

śr. wiejskie - 04 LEWNIOWA - POLSKI ŁAD - Edycja 9 - Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej na obszarze Gminy Gnojnik - wkład własny

śr. wiejskie - 05 BIESIADKI - POLSKI ŁAD - Edycja 9 - Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej na obszarze Gminy Gnojnik - wkład własny

śr. wiejskie - 06 ZAWADA USZEWSKA - POLSKI ŁAD - Edycja 9 - Modernizacja 

infrastruktury oświetleniowej na obszarze Gminy Gnojnik - wkład własny

śr. wiejskie - 07 ŻERKÓW - Budowa ośwetlenia ulicznego w miejscowości Żerków

śr. wiejskie - 07 ŻERKÓW - POLSKI ŁAD - Edycja 9 - Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej na obszarze Gminy Gnojnik - wkład własny

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

POLSKI ŁAD - Edycja 9 - Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na obszarze 

Gminy Gnojnik - środki z Polskiego Ładu

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ośwetlenia ulicznego w miejscowości Żerków

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze k/byłego śmietniska - śr. wiejskie m. Uszew

Budowa oświetlenia ulicznego w str. Lewniowej w m. Biesiadki - ze śr. wiejskich

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Żerków - z Fund.Sołeckiego

śr. wiejskie - 01 GNOJNIK - POLSKI ŁAD - Edycja 9 - Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej na obszarze Gminy Gnojnik - wkład własny

śr. wiejskie - 02 USZEW - POLSKI ŁAD - Edycja 9 - Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej na obszarze Gminy Gnojnik - wkład własny

śr. wiejskie - 03 GOSPRZYDOWA - Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi 

powiatowej w miejscowości Gosprzydowa

Treść

Realizacja przedsięwzięcia w ramach Klastra Energii Południa - dokumentacja

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych
Zwrot dotacji z budżetu UE na wymianę piecy z 2020 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6015



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

6570 1 023 720,98 -222 500,00 801 220,98

150 000,00 0,00 150 000,00

3 200,00 0,00 3 200,00

196 000,00 0,00 196 000,00

4 000,00 0,00 4 000,00

434 826,00 -222 500,00 212 326,00

9 048,00 0,00 9 048,00

222 146,98 0,00 222 146,98

4 500,00 0,00 4 500,00

92195 3 417 165,00 -3 405 000,00 12 165,00

6050 1 417 165,00 -1 405 000,00 12 165,00

1 410 400,00 -1 405 000,00 5 400,00

6 765,00 0,00 6 765,00

6370 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

926 527 963,92 -35 000,00 492 963,92

92601 105 029,92 0,00 105 029,92

6050 105 029,92 0,00 105 029,92

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

18 150,00 0,00 18 150,00

11 074,92 0,00 11 074,92

10 000,00 0,00 10 000,00

65 805,00 0,00 65 805,00

0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja (remont) budynku sali sportowej Publicznej Szkoły Podstawowej w 

GnojnikuModernizacja boiska sportowego w msc. Lewniowa

Modernizacja oświetlenia kompleksu sportowego ORLIK w m. Uszew

Modernizacja oświetlenia kompleksu sportowego ORLIK w m. Uszew - ze środków 

WFOŚModernizacja stadionu sportowego - ze środków Funduszu Sołeckiego Lewniowa

Projekt budynku zaplecza sportowego w miejscowości Gnojnik

śr. wiejskie - 04 LEWNIOWA - Budowa oświetlenia obiektu sportowego - Stadionu w 

msc, Lewniowa

POLSKI ŁAD ZABYTKI - Edycja II - Wymiana stolarki okiennej w kościele parafialnym 

p.w.św Urszuli w msc. Gosprzydowa - środki Polskiego Ładu

POLSKI ŁAD ZABYTKI - Edycja II - Wymiana stolarki okiennej w kościele parafialnym 

p.w.św Urszuli w msc. Gosprzydowa - wkład własny

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS 04 LEWNIOWA - Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

oraz obiektów administracyjnych - pokrycie części zakupu kosiarki typu traktor

Strona 7 z 8

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

POLSKI ŁAD - Rozbudowa i modernizacja budynku kultury, oświaty i sportu tzw. "Domu 

Strażaka" w msc. Lewniowa - etap II - wkład własny

Przebudowa, nadbudowa wraz z budową windy w DL w Zawadzie Uszewskiej - rozwój 

infrastruktury kultury w Gminie Gnojnik - śr. własne

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

POLSKI ŁAD - Rozbudowa i modernizacja budynku kultury, oświaty i sportu tzw. "Domu 

Strażaka" w msc. Lewniowa - etap II - środki z Polskiego Ładu

Kultura fizyczna

Treść

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych
POLSKI ŁAD ZABYTKI - Edycja I - Kompleksowy remont zewnętrzny Domu 

Parafialnego Byłej Wikarówki w Uszwi - środki Polskiego Ładu

POLSKI ŁAD ZABYTKI - Edycja I - Kompleksowy remont zewnętrzny Domu 

Parafialnego Byłej Wikarówki w Uszwi - wkład własny

POLSKI ŁAD ZABYTKI - Edycja II - Gnojnik, Kościół pw. św. Marcina: odsłonięcie i 

konserwacja malowideł we wnętrzu kościoła - środki Polskiego Ładu

POLSKI ŁAD ZABYTKI - Edycja II - Gnojnik, Kościół pw. św. Marcina: odsłonięcie i 

konserwacja malowideł we wnętrzu kościoła - wkład własny

POLSKI ŁAD ZABYTKI - Edycja II - Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

robót budowlanych przy kościele parafialnym w msc. Biesiadki wraz z bezpośrednim 

otoczeniem - środki Polskiego Ładu
POLSKI ŁAD ZABYTKI - Edycja II - Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

robót budowlanych przy kościele parafialnym w msc. Biesiadki wraz z bezpośrednim 

otoczeniem - wkład własny

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6015



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

92605 377 900,00 0,00 377 900,00

6050 377 900,00 0,00 377 900,00

104 700,00 0,00 104 700,00

10 000,00 0,00 10 000,00

123 200,00 0,00 123 200,00

65 000,00 0,00 65 000,00

37 500,00 0,00 37 500,00

37 500,00 0,00 37 500,00

92695 45 034,00 -35 000,00 10 034,00

6050 45 034,00 -35 000,00 10 034,00

35 000,00 -35 000,00 0,00

10 034,00 0,00 10 034,00

37 790 044,66 -6 458 730,35 31 331 314,31

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Paweł Prus

Modernizacja obejmująca prace remontowe Sali gimnastycznej wraz z zapleczem i 

komunikacją w msc. Gnojnik - śr. własne

Modernizacja obejmująca prace remontowe Sali gimnastycznej wraz z zapleczem i 

komunikacją w msc. Gnojnik - z dot. Min. Sportu

Modernizacja obejmująca prace remontowe Sali gimnastycznej wraz z zapleczem i 

komunikacją w msc. Gnojnik - z dot. Woj. Mał.

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa wykonania placu zabaw wraz z 20 miejscami parkingowymi w 

m. Uszew (na działce 909/4)

Zakup i montaż garażu blaszanego na działce 138/2 w Gnojniku (LKS)

Razem

Strona 8 z 8

Treść

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja boiska sportowego w m. Lewniowa - z dotacji UM

Modernizacja boiska sportowego w m. Lewniowa (budowa oświetlenia) - śr.wiejskie

Modernizacja boiska sportowego w msc. Lewniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6015



Lp. Wyszczególnienie Plan

1 2 3

A DOCHODY 81 480 574,45 zł

A1 Dochody bieżące 58 879 566,02 zł

A2 Dochody majątkowe 22 601 008,43 zł

B WYDATKI 86 664 633,75 zł

B1 Wydatki bieżące 55 333 319,44 zł

B2 Wydatki majątkowe 31 331 314,31 zł

C NADWYŻKA/DEFICYT (ze znakiem minus) -5 184 059,30 zł

D FINANSOWANIE (E-F) 5 184 059,30 zł

E
PRZYCHODY OGÓŁEM                                                                                                                                                    

z tego:
7 278 445,70 zł

E1 kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 5 000 000,00 zł

w tym:

z tytułu kredytów (par. 952): 5 000 000,00 zł

z tytułu pożyczek (par. 903) 0,00 zł

E1a na pokrycie deficytu budżetowego 2 905 613,60 zł

E1b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 2 094 386,40 zł

E2

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych

w tym:                                                                                                                                                                                        

(par. 950)

1 682 263,19 zł

E2a
na pokrycie deficytu - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

1 682 263,19 zł

E2b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 0,00 zł

E3
przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych                                                                                                                                   

(par. 951)
0,00 zł

E4

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

w tym:

596 182,51 zł

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach                                                                                                                                   

(par. 905)

236 885,60 zł

Nadwyżka dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych nad wydatkami na 

realizację zadań ujętych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
28 903,70 zł

Nadwyżka dochodów, o których mowa w art. 93 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki z budżetu na działania mające na celu 

realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu

19 807,30 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu środków PFRON dla projektu Dostępna przestrzeń publiczna, realizowanego 

przez ZSP Biesiadki, nad wydatkami nimi finansowanymi 
15 525,60 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu środków RFRD (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) nad wydatkami nimi 

finansowanymi - dotyczy zadania:

Remont drogi gminnej 250404K w km od 0+000 do 0+290 w miejscowości Gnojnik

172 649,00 zł

Rady Gminy Gnojnik z dnia 20 października 2025 roku

do Uchwały Nr XII/109/2025

                                                                                                                                                                                                Załącznik nr 4

Planowane kwoty przychodów i rozchodów                                                                                                                                                                              

budżetu Gminy Gnojnik w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6015



wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków                                                                                                                                   

(par. 906)

359 296,91 zł

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku budżetu pozostające z rozliczenia dotacji z budżetu UE i MCWP 

na realizację projektu "Wybieram aktywność" realizowany przez GOPS
208 580,11 zł

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku budżetu pozostające z rozliczenia dotacji z budżetu UE i BP na 

realizację projektu "Małopolski Program Wspierania Uczniów" realizowany przez PSP w Gnojniku
19 016,79 zł

Niewykorzystane środki pieniężne na achunku budżetu pozostająće z rozliczenia dotacji z UE i BP na realizację 

projektu "Cyberbezpieczny samorząd"
131 700,01 zł

F
ROZCHODY OGÓŁEM

z tego:
2 094 386,40 zł

F1 spłaty otrzymanych krajowych kredytów  (par.992) 2 020 000,00 zł

Kredyt z 2022 - Bank Spółdzielczy w Brzesku - Umowa nr 26/2022 z dnia 20.10.2022r. 300 000,00 zł

Kredyt z 2022 - Krakowski Bank Spółdzielczy - Umowa nr 012/22/93 z dnia 16.12.2022r. 20 000,00 zł

Kredyt z 2022 - Krakowski Bank Spółdzielczy - Umowa nr 012/22/95 z dnia 16.12.2022r. 440 000,00 zł

Kredyt z 2023 - Krakowski Bank Spółdzielczy - Umowa nr 012/23/54 z dnia 02.08.2023r. 500 000,00 zł

Kredyt z 2024 - Bank Gospodarstwa Krajowego - Umowa nr 24/3987 z dnia 21.10.2024r. 100 000,00 zł

Kredyt z 2024 - Bank Gospodarstwa Krajowego - Umowa nr 24/3988 z dnia 21.10.2024r.                                                                                                                                   660 000,00 zł

F2 spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek (par.992) 74 386,40 zł

Pożyczka z 2017 - NFOŚiGW - Umowa nr 108/2017/Wn06/OA-tr-ku/P z dnia 28.07.2017r. 44 386,40 zł

Pożyczka z 2020 - Stowarzyszenie "Samorządowe Centrum Przedsiębiorczości i Rozwoju" w Suchej Beskidzkiej  - 

(Konsorcium MARR i SSCIPR) - Umowa nr 36/REW/SSCPiR/2020 z dnia 16.03.2020r.                                                                                                                                                                                                                            

(par. 992)

30 000,00 zł

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Paweł Prus

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6015



dla jednostek sektora                   

finansów publicznych  

dla jednostek                   

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych  

1 2 3 4 5 6 7

630 Turystyka 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

63095 Pozostała działalność 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 3 468 700,00 zł 0,00 zł 3 468 700,00 zł

80104 Przedszkola 3 468 700,00 zł 0,00 zł 3 468 700,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 468 700,00 zł 0,00 zł 3 468 700,00 zł

851 Ochrona zdrowia 122 000,00 zł 0,00 zł 122 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000,00 zł 0,00 zł 120 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

120 000,00 zł 0,00 zł 120 000,00 zł

85195 Pozostała działalność 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

85295 Pozostała działalność 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 119,50 zł 28 819,50 zł 33 300,00 zł

85395 Pozostała działalność 62 119,50 zł 28 819,50 zł 33 300,00 zł

2837

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

29 794,74 zł 0,00 zł 29 794,74 zł

2839

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

3 505,26 zł 0,00 zł 3 505,26 zł

2889

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 

jednostkię samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

28 819,50 zł 28 819,50 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 564 220,98 zł 2 743 000,00 zł 821 220,98 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 353 000,00 zł 2 353 000,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 353 000,00 zł 2 353 000,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki 390 000,00 zł 390 000,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 390 000,00 zł 390 000,00 zł 0,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 801 220,98 zł 0,00 zł 801 220,98 zł

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

801 220,98 zł 0,00 zł 801 220,98 zł

92195 Pozostała działalność 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 94 000,00 zł 0,00 zł 94 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 94 000,00 zł 0,00 zł 94 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

94 000,00 zł 0,00 zł 94 000,00 zł

7 350 040,48 zł 2 771 819,50 zł 4 578 220,98 zł

1. 6 211 700,00 zł 2 743 000,00 zł 3 468 700,00 zł

2. 1 138 340,48 zł 28 819,50 zł 1 109 520,98 zł

2a. 337 119,50 zł 28 819,50 zł 308 300,00 zł

62 119,50 zł 28 819,50 zł 33 300,00 zł

2b. 801 220,98 zł 0,00 zł 801 220,98 zł

mgr inż. Paweł Prus

Dotacje celowe na wydatki majątkowe

w tym:

w tym:

DOTACJE PODMIOTOWE

DOTACJE CELOWE

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gnojnik w roku 2025

Razem:

Przewodniczący Rady Gminy 

Dotacje celowe na wydatki bieżące

w tym dotacje na wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków unijnych

Załącznik nr 5 

Dział Rozdział Paragraf Treść

w tym:

do Uchwały Nr XII/109/2025

Rady Gminy Gnojnik z dnia 20 października 2025 roku

Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6015



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XII/109/2025

Rady Gminy Gnojnik z dnia 20 października 2025 roku

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH  

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 

ICH POBOREM

42 203,96 zł

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
42 203,96 zł

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
42 203,96 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 62 011,26 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62 011,26 zł

a) wydatki bieżące 62 011,26 zł

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 62 011,26 zł

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 203,96 zł

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii

30 203,96 zł

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych                                                                                                                 
31 807,30 zł

na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu
5 535,00 zł

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki  i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii

26 272,30 zł

Dochody, o których mowa w art. 9
3
 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki z budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Paweł Prus

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6015



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XII/109/2025

Rady Gminy Gnojnik z dnia 20 października 2025 roku

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 zł 3 950 000,00 zł

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 zł 2 635 772,36 zł

b) wydatki majątkowe 2 635 772,36 zł

w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne:      
2 635 772,36 zł

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

POLSKI ŁAD - ZAD 3 - Budowa ujęcia wody w miejscowości 

Gosprzydowa
2 635 772,36 zł

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 zł 1 314 227,64 zł

b) wydatki majątkowe 1 314 227,64 zł

w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne:      
1 314 227,64 zł

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

POLSKI ŁAD - ZAD 2 - Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarneji 

na obszarze Gminy Gnojnik
1 314 227,64 zł

600 Transport i łączność 0,00 zł 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł 0,00 zł

b) wydatki majątkowe 0,00 zł

w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne:      
0,00 zł

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

POLSKI ŁAD - Edycja 2 - Modernizacja Infrastruktury drogowej 

Gminy Gnojnik
0,00 zł

758 Różne rozliczenia 10 166 602,60 zł 0,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 166 602,60 zł 0,00 zł

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
10 166 602,60 zł 0,00 zł

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

POLSKI ŁAD:PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH W ROKU 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6015



801 Oświata i wychowanie 0,00 zł 5 716 602,60 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 5 716 602,60 zł

b) wydatki majątkowe 5 716 602,60 zł

w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne:      
5 716 602,60 zł

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

POLSKI ŁAD - Edycja 2 - Modernizacja budynku szkoły 

podstawowej w Gnojniku
2 716 602,60 zł

POLSKI ŁAD - Modernizacja budynku szkoły podstawowej w 

Biesiadkach
3 000 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 zł 500 000,00 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 zł 500 000,00 zł

b) wydatki majątkowe 500 000,00 zł

w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne:      
500 000,00 zł

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

POLSKI ŁAD - Edycja 9 - Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej na obszarze Gminy Gnojnik
500 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 zł 0,00 zł

92195 Pozostała działalność 0,00 zł 0,00 zł

b) wydatki majątkowe 0,00 zł

w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne:      
0,00 zł

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

POLSKI ŁAD - Rozbudowa i modernizacja budynku kultury, 

oświaty i sportu tzw. "Domu Strażaka" w msc. Lewniowa
0,00 zł

10 166 602,60 zł 10 166 602,60 złSUMA

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Paweł Prus

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6015



Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XII/109/2025

Rady Gminy Gnojnik z dnia 20 października 2025 roku

Biesiadki Gnojnik Gosprzydowa Lewniowa Uszew
Zawada 

Uszewska
Żerków

010-01043
Infrastruktura wodociągowa wsi 

(wydatki majątkowe)
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 305,00 zł 4 305,00 zł

010-01095 
Pozostała działalność           

(program opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi)

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 500,00 zł 4 500,00 zł

010-01095

Pozostała działalność                               

(inwestycje - wkład wlasny 

sołectwa w rekultywacje)

0,00 zł 33 000,00 zł 12 000,00 zł 5 000,00 zł 1 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł 101 600,00 zł

600-60016

Drogi publiczne gminne                                  

(wydatki bieżące - zimowe 

utrzymanie dróg)

13 500,00 zł 75 500,00 zł 35 000,00 zł 27 000,00 zł 34 000,00 zł 8 000,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł

600-60016

Drogi publiczne gminne                                  

(wydatki bieżące - pozostałe, w 

tym: koszenie, łatanie dziur, 

wykszanie,  zakup kruszywa)

20 000,00 zł 67 500,00 zł 36 500,00 zł 20 500,00 zł 32 400,00 zł 6 000,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 185 400,00 zł

600-60016

Drogi publiczne gminne                                  

(wydatki bieżące - rozgraniczenia 

działek drogowych)

10 000,00 zł 20 000,00 zł 7 500,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 60 000,00 zł

600-60016

Drogi publiczne gminne                                  

(wydatki bieżace: remonty - wkład 

własny do RFRD)

0,00 zł 41 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 42 000,00 zł

600-60016
Drogi publiczne gminne                                  

(wydatki majątkowe)
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 52 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 67 000,00 zł

600-60095
Pozostała działalność                                  

(wydatki majątkowe)
0,00 zł 65 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 105 000,00 zł

700-70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami                          

(wydatki bieżące)

17 000,00 zł 0,00 zł 450,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 680,00 zł 0,00 zł 19 130,00 zł

700-70095
Pozostała działalność                    

(wydatki bieżące)
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 095,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 095,00 zł

750-75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego                                   

(wydatki bieżące)

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 400,00 zł

754-75412
Ochotnicze Straże POżarne                                                                           

(wydatki bieżące)
0,00 zł 1 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł 5 500,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 14 000,00 zł

758-75818
Rezerwy ogólne i celowe                                    

(wydatki bieżące)
11 273,00 zł 2 193,00 zł 5 259,00 zł 5 953,00 zł 4,00 zł 2 014,00 zł 4 011,00 zł 0,00 zł 30 707,00 zł

801-80101
Szkoły podstawowe                             

(wydatki bieżące)
2 000,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 500,00 zł

900-90013

Schroniska dla zwierząt            

(program opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi)

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 43 195,00 zł 43 195,00 zł

900-90015
Oświetlenie ulic, placów i dróg                                                 

(wydatki bieżące)
30 900,00 zł 56 000,00 zł 0,00 zł 72 000,00 zł 62 000,00 zł 22 000,00 zł 21 000,00 zł 0,00 zł 263 900,00 zł

900-90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg                                                 

(wydatki majątkowe - projekty i 

budowa)

100,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 25 100,00 zł

900-90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg                                                 

(wydatki majątkowe - wkład 

własny do POLSKIEGO ŁADU - 

ROZŚWIETLAMY POLSKĘ)

34 000,00 zł 107 000,00 zł 43 000,00 zł 40 000,00 zł 67 000,00 zł 23 000,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł 326 000,00 zł

921-92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby                                             

(dotacja podmiotowa)

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł

921-92120

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami                                            

(wydatki bieżące)

3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

921-92195
Pozostała działalność                                  

(wydatki bieżące)
6 500,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 500,00 zł

926-92601
Obiekty sportowe                                      

(wydatki majątkowe)
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

926-92605
Zadania z zakresu kultury fizycznej                                       

(wydatki majątkowe)
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

926-92605
Zadania z zakresu kultury fizycznej                                       

(dotacje na zadania bieżące)
7 000,00 zł 30 000,00 zł 8 000,00 zł 7 000,00 zł 17 000,00 zł 3 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 74 000,00 zł

926-92605
Zadania z zakresu kultury fizycznej                                       

(wydatki bieżące)
1 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 3 200,00 zł

156 273,00 zł 498 693,00 zł 200 709,00 zł 187 453,00 zł 301 904,00 zł 106 609,00 zł 54 891,00 zł 102 000,00 zł 1 608 532,00 zł

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Paweł Prus

Kwota środków                                                             

wiejskich ogółem:

    PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH                                                                                                                                                                                                                                                                                                

NA 2025 ROK /WIEJSKIE/

Dział/Rozdział /Treść:

Plan             

łącznie:

Sołectwo: Środki              

wiejskie            

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6015



Załącznik nr 9

do Uchwały Nr XII/109/2025

Rady Gminy Gnojnik z dnia 20 października 2025 roku

Dział Rozdz Treść Kwota 

52 109,30

600 Transport i łączność 22 109,30

60016 Pozostała działalność 22 109,30

Wydatki bieżące 22 109,30

FS 05 BIESIADKI - Prace geodezyjne przy drogach gminnych 10 000,00

FS 05 BIESIADKI - Na zakup kruszywa i roboty przy drogach gminnych 12 109,30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00

Wydatki bieżące 30 000,00

FS 05 BIESIADKI  - Oświetlenie uliczne 30 000,00

52 109,30

801 Oświata i wychowanie 3 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

FS 01 GNOJNIK - Organizacja Dnia Dziecka 3 000,00

852 Pomoc społeczna 2 000,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00

FS 01 GNOJNIK -  Organizacja tzw ,,Śledzika'' dla seniorów 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 109,30

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 39 109,30

Wydatki bieżące 39 109,30

FS 01 GNOJNIK - Zakup oświetlenia oraz konserwacja oświetlenia we wsi 

Gnojnik 
39 109,30

926 Kultura fizyczna 8 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 000,00

Wydatki bieżące 8 000,00

FS 01 GNOJNIK - Zakup sprzętu sportowego oraz nowych strojów dla 

zespołów tanecznych dla sołectwa Gnojnik
8 000,00

52 109,30

600 Transport i łączność 18 109,30

60016 Pozostała działalność 18 109,30

Wydatki bieżące 18 109,30

FS 03 GOSPRZYDOWA - Drogownictwo Remont dróg na terenie wsi 

Gosprzydowa
18 109,30

801 Oświata i wychowanie 2 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00

FS 03 GOSPRZYDOWA - Organizacja Dnia Babci i Dziadka 2 000,00

900 Transport i łączność 32 000,00

90015 Drogi publiczne gminne 32 000,00

Wydatki bieżące 32 000,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH NA 2025 ROK -   FUNDUSZ 

SOŁECKI - na podstawie ustawy o funduszu sołeckim

GNOJNIK: zgodnie z wnioskiem sołectwa 

GOSPRZYDOWA: zgodnie z wnioskiem sołectwa 

BIESIADKI: zgodnie z wnioskiem sołectwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6015



FS 03 GOSPRZYDOWA - Oświetlenie dróg na terenie wsi Gosprzydowa 32 000,00

52 109,30

600 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 609,30

60016 Ochotnicze straże pożarne 26 609,30

Wydatki bieżące 26 609,30

FS 04 LEWNIOWA - Drogownictwo - wszelkiego rodzaju prace projektow, 

prace geodezyjne, łatanie dziur, podbieranie rowów
26 609,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00

Wydatki bieżące 4 000,00

FS 04 LEWNIOWA - Zakup umundurowania koszarowego dla Młodzieżowej 

Drużyny Pożarniczej
4 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 000,00

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00

Wydatki bieżące 5 000,00

FS 04 LEWNIOWA - Dzień Babci i Dziadka w ZSiP w Lewniowej 3 000,00

FS 04 LEWNIOWA - Dzień Dziecka w Lewniowej 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 500,00

92195 Pozostała działalność 6 500,00

Wydatki bieżące 6 500,00

FS 04 LEWNIOWA - Powitanie Lata 2024 organizatorem OSP Lewniowa 5 000,00

FS 04 LEWNIOWA - Babski Comber (KGW ,,Bajaderki'') 1 500,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00

Wydatki majątkowe 10 000,00

FS 04 LEWNIOWA - Modernizacja stadionu sportowego 10 000,00

52 109,30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 109,30

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 52 109,30

Wydatki bieżące 52 109,30

FS 02 USZEW - Zakup energii elektrycznej dla oświetlenia ulicznego wraz z 

konserwacją w miejsowości Uszew
52 109,30

40 176,27

600 Transport i łączność 12 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 000,00

Wydatki bieżące 12 000,00

FS 06 ZAWADA USZEWSKA - Utrzymanie dróg gminnych w Zawadzie 

Uszewskiej 
12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00

USZEW: zgodnie z wnioskiem sołectwa 

LEWNIOWA: zgodnie z wnioskiem sołectwa 

ZAWADA USZEWSKA: zgodnie z wnioskiem sołectwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6015



75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00

FS 06 ZAWADA USZEWSKA - Wydatki na gotowość bojową w Zawadzie 

Uszewskiej
2 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00

FS 06 ZAWADA USZEWSKA - Zakup wyposażenia na potrzeby PSP w Uszwi - 

montaż stolików i ławeczek
2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 176,27

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 176,27

Wydatki bieżące 16 176,27

FS 06 ZAWADA USZEWSKA - Opłata i konserwacja oświetlenia ulicznego 16 176,27

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00

92195 Pozostała działalność 7 000,00

Wydatki bieżące 7 000,00

FS 06 ZAWADA USZEWSKA - Organizacja imprez okolicznościowych na 

terenie Sołectwa Zawada Uszewska
7 000,00

926 Kultura fizyczna 1 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00

FS 06 ZAWADA USZEWSKA - Realizacja zadań związanych z kulturą fizyczną 

dla dzieci z terenu Sołectwa Zawada Uszewska
1 000,00

25 741,99

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

Wydatki majątkowe 0,00

FS 07 ŻERKÓW - Opracowanie dokumentacji i wykonywanie wylewki w 

piwnicy Budynku Wiejskiego w Żerkowie
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 741,99

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 741,99

Wydatki majątkowe 25 741,99

FS 07 ŻERKÓW - Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Żerków 25 741,99

326 464,76

wydatki bieżące 290 722,77

wydatki majątkowe 35 741,99

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Paweł Prus

FUNDUSZ SOŁECKI ŁĄCZNIE:

ŻERKÓW: zgodnie z wnioskiem sołectwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6015



Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XII/109/2025

Rady Gminy Gnojnik z dnia 20 października 2025 roku

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO 780 646,98 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 780 646,98 zł

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

780 646,98 zł

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                                   

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO 780 646,98 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 780 646,98 zł

b) wydatki majątkowe 780 646,98 zł

w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne:      
780 646,98 zł

POLSKI ŁAD ZABYTKI - Edycja I - Kompleksowy remont 

zewnętrzny Domu Parafialnego Byłej Wikarówki w Uszwi
150 000,00 zł

POLSKI ŁAD ZABYTKI - Edycja II - Gnojnik, Kościół pw. św. 

Marcina: odsłonięcie i konserwacja malowideł we wnętrzu 

kościoła

196 000,00 zł

POLSKI ŁAD ZABYTKI - Edycja II - Wykonanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich robót budowlanych przy 

kościele parafialnym w msc. Biesiadki wraz z bezpośrednim 

otoczeniem

212 500,00 zł

POLSKI ŁAD ZABYTKI - Edycja II - Wymiana stolarki okiennej 

w kościele parafialnym p.w.św Urszuli w msc. Gosprzydowa
222 146,98 zł

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Paweł Prus

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW  FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19                                   

RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW W ROKU 2025

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 6015


	UCHWAŁA NR XII/109/2025 RADY GMINY GNOJNIK z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 6
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 6 zm. ust. 3



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-10-24T12:59:42+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




